e D. s. qd̄ fit capax

f Duob⁹ rēpo: ib⁹
al. trib⁹. si tñ tria sub
icuñ tpa. ut subicit.

g Mutacō. vt quia

medio tempore effi
cia. nō capax. tñ his

trib⁹ tpb⁹ bñ inue
mē capax. vt bñ et. ff

de here. insti. si in

odicōne. g. solenius.

et. l. si alienū. g. m eñ/
neis. Sed qd̄. ff. de

acquit. hē. si bñ ei⁹

qui. Si ēte qd̄ seru⁹

in seruitute nō dices
baē capax. vt ibi ex

psona dñi pncipalit
erat. nā dñs erat nō

capax. vñ eo manus
missio nō nocet ei ma
numissio. cū psumat

nūc qd̄ et tunc fuerat

capax. Tē fuit. ar. oē

ff. p emp. l. i. in pñ.
et in aut. vt cū d ap.

cog. g. Generaliter.

h Tpa. s. m eñeo
herede. si in suo a ne
cessario exigē vnum

fm jo. scz tpus mor
tis. ut. s. e. lui. vñ fm

azo. ecia. tps testi in
spici. tps aut adite

hēditatis nō inspici
tur. qd̄ statī sit here
des pñ mortuo. s. de

iure cuiili. ut. ff. S. si
a le. m suis. In necel

saris aut tñ duo te
pora inspici scz te

stamenti et tps mortis. vt. ff. de here. insti. si alienā. i. R.
et. l. seru⁹. Testamēti. videt. s. m actua significacione.

k Acquirē. s. p. t. factio. i. factio in passiuā significacione.

habetur. In heredibus
autem extraneis illud ob
seruatur ut sit cum eis te
stamenti factio. siue here
des ipsi instituantur siue
hij qui in potestate eorum
sunt. et id tribus tem
poribus inspicitur. testa
menti quidem facti tem
pus ut constiterit insti
tucio. Mortis vero tem
pore testatoris ut effectū
habeat. hoc amplius et cū
adierit hereditatē esse de
bet cum eo testamenti fa
ctio siue pure siue sub con
dicione heres institut⁹ sit
nam ius heredis eo maxi
me tempore inspicienduz
est quo acquirit heredita
tem. Medio autem tem
pore inter factum testam
tum et mortem testatoris
vel condicionem institucio
nis existentem mutacio iu
ris non nocet heredi. quia
vt diximus tria tempora i
spici debent. Testamen
ti autem factio nō solū
si habere videtur qui testa
mentum facere potest. sed
eciam qui ex alieno testa
mento. vel ipse capere po
test vel alij acquirere licet
non potest facere testamē
tum et ideo furiosus et mu
tus et postumus et infans
et filiusfa. et seruus alien⁹
testamenti factio ha
bere dicuntur licet enim te
stamentum facere non pos

m Sibi. si fuit sui iuris. n Alij. si fuit in aliena potesta
te. vt hē. ff. de testamēti filiusfa. et fac. ff. de flu. i. g. fi.
o Exneis. abstinenti. ut ē fu⁹ heres cui dñ abstinerdi fa
cultas p pñorem. ut
s. e. g. necessari⁹

p Adeuda. nota h
q tuor pñtō nalia.
scz immiscē et absit
nere. q duo pñtinent
ad suos heredes Tē
adire et repudiare q
duo pñtinent ad ēre
os ut hē dñ. hñ qñc si
us dñ adire et repu
diare. ut. C. de leg.
here. defunctus.